Y4eT cpefcTB NoyyeHHbIX U n3pacxofoBaHHbIX OO0 ""KomMdopT" Ha npefocTaBieHne XXUNNLLHO-KOMMYHa/IbHbIX
yenyr MK/, Ne5 no yn.Hosas 3a 2021 rog

Bug ycnyru

cofepxaHue
TeK.peMOHT
ynpaenexHue
OfH 3/3
OAH Blc
OfH B/o

NTOro

Mecs,

anpensb
mai
maii
mai
aBrycT
aBrycT
CeHTA6pb
CeHTA6pb
OKTA6pbL

NTOro

OCTaTOK Ha
Ha4YncneHo 3a

nepuog

Havano
nepvoga

144 759,60
68 715,00
24 432,00
9 365,68
0,00

0,00

0,00

247 272,28

onnadyeHo 3a
nepuog

134 239,21
63 462,68
22 478,25
8 616,73
0,01

0,01

228 796,89

npocpoyYeHHas 3af0/MKEHHOCTb
Ha KoHey nepuopa

10 520,39
5252,32
1953,75

748,95
-0,01
-0,01

18 475,39

HanmeHoBaHue paboT

PeMOHT yyacTkKa BOAOOT BEAEHUA

MocTaBka cTpoiiMaTepuanoB gnsa 6naroycTpoiicTea O MK

3ameHa CBE TUNbHNUKOB (Nnogbess Nel - 29Tax) - 2 wWT.

PeMOHT cucTembl ocBewernnsa B MONM (nogbesn Nel)

MoBepka npnbopos YYT3I

3ameHa yyaCcTKOB CTOAKOB U po3N

nea CO (noasan)

YcTaHoBKa 3anopHoii apmaTypbl Ha cTosike CO ( kB.15)

YcTaHoBKa 3anopHoii apmaTypbl Ha cToske CO (kB.6)

3ameHa cBe TUNbHUKOB B MOM (10

wT.)

CsefieHuA

0CTaToOK Ha KoHel

nepuoja

-104 397,32

MepeyeHb M CTOMMOCT b PaboT MO Tekylwemy peMoH Ty MOTI BbINONHEHHbIX 32 2021 rog

CToumoCcTb
pa6boT
608,00
5097,00
2 700,00
1 992,00
35 000,00
99 671,00
7 642,00
4.490,00
10 660,00
167860,00

0 NOCTyn/IeHUn B3HOCOB Ha KanutanbHbIN PEMOHT OT CO6CTBEHHNKOB I'IOMELLI'EHVIIZ B MHOroKkBapTUpPHOM AOMe, O
Ha 31 gekabpsa 2021 roga

Homep cneymansHoro

cyeTa

p/cu

40705810225000000

594

HaumeHoBaHue
N O6wasn
KpeAUTHOW
nnowagb
opraHusaumuu,s
. XUNbIX W
KOTOpOii
HEXWNbIX
OTKPBIT

nomMelleHnin B

cnewumnanbHbl i
MK, KB.M.

cyet

OTpgeneHune Ne
8628
CobepbaHka
Poccum r.
MeTnn3asnnck

1109,20

CeefieHunsa o
HaYMCneHHbIX
B3HOCaX Ha
KanuTanbHbI
PEMOHT OT
CO6CTBEHHUNKOB
noMeuieHnii B
MK Ha
cneynanbHbl i
cyer,
(HapacTal Wwum
ntorom), pyb.

659 918,54

CBefleHNs 0 MocTynneHnn
B3HOCOB Ha KanuTanbHbIN
PEMOHT OT CO6CTBEHHUKOB
nomeuieHnii B8 MK/ Ha
cneumnanbHblii cueT,
(HapacTalowmum nTorom), py6

581 254,54

CeefieHns o
pasmepe
3a[J0/)KEHHOCTU
no B3HOCaM Ha
KanuTanbHbIN
PEMOHT OT
CO6CTBEHHUKOB
nomeuw,eHnii B
MK[ Ha
cneyunanbHbIiA
cyer,
(HapacTalowmnm
ntoroml nv6.

78 664,00

CeepeHuna o
pasmepe
M3pacxofoBaHH
bIX CPeACTB
CO6CTBEHHUKOB
MKJ Ha
KanuTanbHbl i
PEMOHT CO
cneunanbHoOro
cyeTa
(HapacTal Wnm
ntorom), py6

0,00

CeefieHuns o
pasmepe
ocTaTKa CpeAcTs
Ha
cneynanbHom
cyete
(HapacTaloWwmm
nTorom), py6

581 254,54



